
 

 

OCHRANA SOUKROMÍ 
 

§  Sprá i oso í h údajů jsou: 
 
1. Czech Confederation of Futebol de Salao s.r.o. se sídlem a na adrese   
Lidi ká / , Ve eří,   Br o, zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  u Krajského soudu v 
Br ě pod spiso ou z ačkou 06432409, základ í kapitál e ýši   Kč pl ě spla e ý, IČO 
06432409, DIČCZ06432409, v zastoupe í jed atelů: Mi hal Ogórek a Rafal Marcin Drygala; dále jen 
"CZCFDS" 
 
2. ICFDS GLOBAL Li ited založe á a registro a á  A glii a Walesu pod čísle   se sídle   
Oxfordu, Cumnor Road, Wootton, OX1 5JW, Spojené království, zastoupe á: Prze sła  Ole ik - 
čle  sprá í rad , dále je  ICFDS, dále společ ě oz ačo a é jako „SOÚ“ Sprá i oso í h údajů  
 
§ 2.Záko  o o hra ě oso í h údajů 
O hra a oso í h údajů CZCFDS odkazuje a ásledují í usta o e í týkají í se o hra  oso í h 
údajů:  

- Záko  z . srp a  o o hra ě oso í h údajů ěst ík záko ů z roku , položka  
(platný do 25. 5. 2018)  

- S ěr i i / /ES a sou isejí ízáko  č. 101/2000 Sb., o o hra ěoso í húdajů 
- Naříze íE ropskéhoparla e tu a Rad  EU  /  zed e . du a  o 

o hra ěf zi ký hoso   sou islosti se zpra o á í oso í húdajů a o 
ol é poh utě htoúdajů a o zruše ís ěr i e / /ES o e é aříze í o 

o hra ěoso í húdajů  - jinak známý jako "GDPR" (platný od 25/05/2018 spolu s novými 
itrostát í i předpis . 

 
§ 3.Oso í údaje zpra o á a é společ ostí CZCFDS se týkají: 

- Klientů, tj. oso  a záko ý h zástup ů oso , které se účast í tré i ků Socatots nebo 
Brazilia  So er S hools česk  Brazilské Fot alo é Školy, dále jen „BFŠ“); 

- Žáků - dětí, které se účast í akti it So atots e o BFŠ, čet ě pra idel ý h tré i ků, tá orů 
a tur ajů použí ají í h z ačku So atots a BFŠ; 

- Potenciální h klie tů - lidí, kteří se htějí zúčast it kurzů So atots e o BFŠ; 
- Bý alý h klie tů - lidí, kteří se účast ili ýuk  a tré i ků Socatots nebo BFŠ. Osobní údaje, 

které zpra o á á společ ost CZCFDS, ohou o saho at: j é o, příj e í, rod é číslo, datum 
aroze í, telefo í číslo, e-mailovou adresu, adresu dliště, roz ěr odě u dítěte. Osoby, 

jeji hž oso í údaje zpra o á á společ ost CZCFDS, jsou dále oz ačo á  jako "Klie ti". 
 
 
§ 4.Pra idla pro zpra o á í oso í h údajů 
V rá i zpra o á í oso í h údajů přikládá e důležitost skuteč osti, že t to údaje jsou 
zpra o á á  ezpeč ý , spolehli ý , záko ý  a tra spare t í  způso e  pro oso , jeji hž 
údaje jsou zpra o á á . Níže u ádí e ejdůležitější pra idla, který i se řídí e:  
 

- Shro ažďuje e oso í údaje pouze  i i ál í  rozsahu, které jsou ez t é k dosaže í 
ílů, pro které jsou shro ažďo á , e o plý ají ze sa ostat ý h předpisů.  

- Údaje o shro ažďo á í oso í h údajů zákaz íků jsou jas ě defi o á  a základě záko a - 
ezpra o á á e údaje způso e , který je  rozporu s tě ito íl .  

- D á e a plat ost a sprá ost oso í h údajů zákaz íků a r hle reaguje e a jakékoli 
požada k  a opra u e o aktualizaci dat.  

- Posk tuje e zákaz íků prá o a přístup k jeji h oso í  údajů  a k jeji h opra ě.  



 

 

- Posk tuje e zákaz íků  prá o s azat oso í data, od olá í souhlasu, ez ího zpracování, 
pro pře os dat, prá o z ést á itku proti zpra o á í údajů, právo nebýt vystaven 
rozhod utí založe é pouze a auto atizo a é  zpra o á í údajů, čet ě profilo á í.  

- O ezuje e ukládá í oso í h údajů  souladu se záko e  pouze a do u ez t ou k 
dosaže í účelu-cíle, pro který jsou shro ažďo á , s ýji kou událostí, které mohou 
prodloužit do u ukládá í dat.  

- Chrá í e oso í údaje zákaz íků před ztrátou, eoprá ě ý  přístupe , áhod ou ztrátou 
e o z ě ou a další i ezáko ý i způso  zpra o á í.  

- Pokud jsou oso í údaje sdíle  s ji ý i su jekt , pro ádí se ezpeč ě, s lu ě zajiště ý  
způso e  a  souladu s plat ý i prá í i předpis . 

 
§ 5.Účel zpra o á í dat společ osti CZCFDS zpra o á á oso í údaje zákaz íka za účele : 

- preze ta e a ídk  So atots e o BFŠ;  
- uza ře í dohod /smlouvy o účasti e ýu e / tré i í h So atots e o BFŠ;  
- informace o propagaci týkající se tré i ků;  
- prů ěž é spolupráce ěhe  tr á í s lou  o o výuce / o trénincích;  
- prezentace a ídk  doplňko ý h služe  e ztahu k uskutečňo a ý  tré i ků , jako jsou: 

a ídk  tá orů, prodej sporto ího a e í a o leče í, pojiště í čet ě arketi gu pro 
partneryCZCFDS;  

- přímého marketingu last í h ýro ků e o služe ;  
- uplatňo á í ároků a pod ikatelskou či ost. 

 
§ 6.Do a zpra o á í údajů 
Oso í údaje udou zpra o á   časo é  rá i, který zahr uje:  

- o do í před spolupra í před podpise  s lou  o ýu e / o tré i í h ,  
- období trvání smlouvy o výuce / o trénincích,  
- o do í po uko če í s lou  a do u sta o e ou  ji ý h prá í h předpise h čet ě 

předpisů o da í h, jakož i ze záko a o o eze í pohledá ek; Nejpozději do  let od uko če í 
smlouvy o výuce / o trénincích. 

 
§ 7.Profilování 
Jako součást zpra o á í oso í h dat zákaz íků ůže docházet k profilování:  

- a základě souhlasu zákaz íka – za účele  a íze í produktů a služe , které  ohli 
ho o at  potře á  klie ta, čet ě užití auto atizo a ý h pro esů, zahr ují í ko pila i 

dat zákazníka, a to i z růz ý h zdrojů, jehož důsledke  je ý ěr a preze ta e rekla  e o 
nabídek odpovídajících jeho profilu;  

- ez souhlasu, a základě ašeho oprá ě ého zájmu v oblasti zpracovávanýchpřes sou or  
cookieza účele  přizpůso it o sah a arketi go é zprá , které se objevují na webových 
stránkách Socatots i na jiných, Vámi prohlíže ý h e o ý h strá ká h - na preference a 
záj  zákaz íka, a základě údajů jako apříklad: á ště  a klikání na webové stránky, v 
rá i jed otli ý h fu k í e u, data přihláše í a registra e, údaje o uží á í jed otli ý h 
služe  a e o ý h strá ká h. Údaje shro áždě é ěhe  á ště  zákaz íka a aši h 

e o ý h strá ká h se použí ají k zo razo á í rekla  a er, te t a ideo . Tato rekla a 
použí á sou or  ookie e o skript  posk to a é prodej i s sté u i zer e. Naší  íle  je 

t ořit rekla í a ídku, která ude atrakti í a prospěš á pro zákazníka, proto v 
souvislosti s banner reklamou ůže zákaz ík idět přede ší  rekla u takových služe , 
kterými byl zainteresován, když a ští il aše webové stránky nebo reklamu podobných 

ýro ků, o které se zají al a hledá al a ji ý h e o ý h strá ká h (tzv. „retargeting“, 
česk  přes ěro á í . 

 
§ 8.Prá a oso , jeji hž údaje jsou zpra o á á  



 

 

 
 
Oso a, jejíž oso í údaje jsou zpra o á á a, á prá o na:  

a  Přistupo at k datů ,  
b) Získá at od sprá e kopii oso í h údajů, které jsou před ěte  zpra o á í,  

 Korek i / dopl ě í dat,  
d) V azá í dat prá o ýt zapo e ut , pokud: oso í údaje již ejsou ez t é pro účel, 
pro který l  shro áždě , e o  

-  su jekt údajů od olal s ůj souhlas, který je základe  pro zpra o á í údajů a e á 
jiný právní základ pro zpracování, nebo  

- subjekt údajů z esl á itk   souladu s g) a ee istují žád é zastřešují í legiti í 
účel  zpra o á í e o  

- oso í údaje l  zpra o á  eoprá ě ě.  
e) omezení zpracování, pokud: 

- su jekt údajů hlásí, že zpracovávaná data jsou nesprávná (  do ě o ěře í dat);  
- zpraco á í údajů je protiprá í a su jekt údajů se sta í proti jeji h odstra ě í a 

žaduje o eze í jeji h uží á í;  
- sprá e již epotře uje zpra o á at oso í údaje;  
- su jekt údajů podal á itku  souladu s g) 

f) pře os dat, tj. prá o o držet kopii oso í h údajů, které zákaz ík posk tl, pokud je 
zpra o á í založe o a souhlasu e o a základě smlouvy, a auto atizo a ý  způso e   
g)námitka/odvolání - jsou-li oso í údaje zpra o á á  pro účel  pří ého arketi gu, 
zákaz ík á prá o kd koli z ést á itku proti zpra o á í oso í h údajů pro účel  
tako ého prodeje, čet ě profilo á í, do té ír , že zpra o á í je ázá o s tí to pří ý  
marketingem. Jsou-li oso í údaje zpra o á á  a základě oprá ě ého zájmuCZCFDS 

apř. a al ti ké účel , archivace, apod.), pak v případě námitky zákazník, bude CZCFDS 
muset zastavit zpracování dat, pokud tedy prokáže e iste i ýz a ých a rozumných 
dů odů pro zpracování dat, z čehož plý á, že   tako é  případě ěli před ost před 
z e ýhod ě í  klie ta e o se spoléhat a o hajo u ároků apř.  soud í  říze í .  
h) není profilován.  
i) prá o podat stíž ost k orgá u dozoru - ge erál í i spektor o hra  údajů dále Předseda 
Úřadu pro o hra u oso í h údajů . Vše h  žádosti o zpra o á a ý h oso í h údajů, 

čet ě prá  ůči klie to i, ůžete poslat e-mail na adresu: info@socatots.cz, e o píse ě 
na adresu  
Czech Confederation of Futebol de Salao s.r.o.,  Lidická 700/1 , Ve eří,   Br o s 
nadpisem "GDPR". Podle zákona á společ ost CZCFDS po i ost i for o at oso u, která 
požádala o odpo ěď, o pro ede ý h kro í h do  ěsí e od doruče í žádosti. 

 
§ 9. Bezpeč ost oso í h údajů 
CZCFDS přijí á te h i ká a orga izač í opatře í k o hra ě oso í h údajů proti ezáko ý  e o 

eoprá ě ý  přístupů  e o použití , stej ě jako proti áhod é u poškoze í, ztrátě a 
poškoze í. Při a rho á í i frastruktur  i for ač í h te h ologií použí a ý h k zpra o á í 
oso í h údajů je zohled ě a ezpeč ost oso í h údajů. V rá i zajiště í ezpeč osti oso í h 
údajů zpra o a ý h CZCFDS se uplatňují ásledují í pra idla:  
▪ dů ěr ost - o hra  oso í h údajů proti áhod é u zpřístup ě í třetí  stra á ,  
▪ integrita - hrá í data před eoprá ě ou odifika í, 
▪ dostupnost - posk t out přístup k údajů  pouze oprá ě ý  oso á . Oso í údaje ohou ýt 
zpra o á  třetí i stra a i, pouze pokud se te to su jekt za azuje posk t out hod á te h i ká a 
orga izač í opatře í k zajiště í ezpeč osti zpra o á í oso í h údajů, jakož i k za ho á í 
dů ěr osti údajů. Každý, kdo á přístup k oso í  údajů , á odpo ídají í oprá ě í a je po i e  
za ho á at lče li ost. 



 

 

 
 
 
 
§ 10. Sdílení dat s jinými subjekty 
Oso í údaje ohou ýt zpřístup ě  zpra o atelský  su jektů  - společ oste , které posk tují 
služ  a žádost společ osti CZCFDS a pro ádějí či osti žadují í zpra o á í dat, zej é a  o lasti 
IT služe , arketi go ý h služe  čet ě arketi go ý h age tur , průzku  trhu, orga iza e a 
realizace akcí, call e tra. Su jekt , které zpra o á ají oso í údaje, jsou fra šíz , kteří pro ozují 
tré i k  So atots a BFŠ  o lasti zákaz íka. Se souhlase  zákaz íka ohou ýt oso í údaje 
zpřístup ě  su jektů  u ede ý   souhlasu. 
 
§ 11. Soubory cookies 
1. Cookies jsou IT data, zej é a te to é sou or , které jsou ulože   ko o é  zaříze í zákaz íka a 
jsou urče  k použití e o ý h strá ek. Sou or  ookie o kle o sahují áze  e u, ze kterého 
po házejí, do u ukládá í a ko o é  zaříze í a jedi eč é číslo. V sou islosti s použí á í  

e o ý h strá ek klie te  získá á společ ost CZCFDS data o saže á  s sté o ý h protokole h. 
2. Soubory cookies se použí ají pro ásledují í účel :  

- t áře í statistik, které po áhají porozu ět to u, jak zákaz í i - uži atelé e o ý h 
strá ek použí ají e o é strá k , ož u ožňuje zlepšit jeji h strukturu a o sah;  

- udržo á í rela e klie ta - uži atele e o ý h strá ek po přihláše í , dík  če už e usí 
z o u zadá at s é přihlašo a í údaje a heslo a každé podstrá e e o ý h strá ek;  

- definování profilu Zákazník-Uži atel s íle  zo razit u přizpůso e é ateriál   rekla í h 
sítích, zejména v síti Google. 

3. CZCFDS použí á d a základ í t p  sou orů ookies: "sessio " a "persiste t" ookies. Sou or  
cookie "session" jsou dočas é sou or , které jsou ulože  a ko o é  zaříze í klie ta až do 
odhláše í (odlogování), opuště í e u e o p utí soft aru e o ého prohlížeče). Soubory 
cookie "persistent" jsou ukládá  do ko o ého zaříze í zákaz íka po do u sta o e ou  
para etre h sou orů ookie nebo dokud jich zákazník sám neodstraní. 
4. Soft are pro prohlíže í e o ý h strá ek e o ý prohlížeč  o kle e ý hozí  asta e í 
u ožňuje ukládat sou or  ookie do ko o ého zaříze í zákaz íka. Zákaz í i - uži atelé e o ý h 
strá ek ohou z ě it asta e í  této o lasti. We o ý prohlížeč u ožňuje s azá í sou orů 
ookie. Je také ož é auto ati k  loko at sou or  ookie. Podro é i for a e o to to té atu 
alez ete  ápo ědě e o  doku e ta i e o ého prohlížeče. 

5. O eze í použí á í ookie ůže ít li  a ěkteré fu k e dostup é a e o é strá e. 
6. Sou or  ookies u ístě é a ko o é  zaříze í uži atele e o ý h strá ek ohou také použí at 
i zere ti a part eři spolupra ují í s pro ozo atele  e o ý h strá ek. Sou or  ookies ohou ýt 

uží á  rekla í i sítě i, zej é a sítí Google, k zo razo á í rekla  přizpůso e ý h způso u, 
jaký  uži atel uží á e o ou strá ku. Za tí to účele  ohou ukládat i for a e o a igač í 
estě uži atele e o o do ě po tu a da é strá e. 

7. Pokud jde o informace o uži atelský h prefere í h shro áždě ý h rekla í sítí Google, ůže 
uži atel zo razit a upra it i for a e od oze é ze sou orů ookies po o í ástroje: 
https://www.google.com/ads/preferences/ 
 
§ 12 Z ě  zásad o hra  oso í h údajů 
Společ ost CZCFDS si hrazuje prá o kd koli a a ístě z ě it ýše u ede é zásad  o hra  
oso í h údajů a záro eň se za ázala oka žitě z eřej it a s ý h i ter eto ý h strá ká h o ou 
politiku o hra  oso í h údajů a i for o at o této skuteč osti še h  klie t . 
 


